
Ansprechpartner bei der Heilbronner Versorgungs GmbH

Bereich Technik, Bezirk 1 Ost - HN

Leitstelle (Notfallnummer) 07131 56-2588

Bereich Technik

Funktion Name Telefon E-Mail
Bereichsleiter, Technische Führungskraft Hannes Gänse 07131 56-2580 h.gaense@hnvg.de

Abteilung Planung

Funktion Name Telefon E-Mail
Abteilungsleiterin Winnie Ahlendorf 07131 56-2580 w.ahlendorf@hnvg.de
Planung Netze Gas und Wasser N.N
Planung Netze Gas und Wasser (Weinsberg) Stefan Gniffke 07131 56-2511 s.gniffke@hnvg.de
Planung/Bau Anlagen Gas Werner Weindl 07131 56-3736 w.weindl@hnvg.de
Planung/Bau Anlagen Wasser (nur HN) Felix Linder (49) 172 74 76 151 f.linder@hnvg.de
Planung/Bau Anlagen Wasser Mona Schmidbauer 07131 56-2593 m.schmidbauer@hnvg.de
Planung/Bau Anlagen und Netze Wärme Jürgen Wagner 07131 56-3391 j.wagner@hnvg.de
Netzanschlussmanagement Eugen Maier 07131 56-4407 netzanschlussmanagement@hnvg.de

Abteilung Bau Rohrnetz Bauwasseranschlüsse, Rohrbrüche, Fragen im Ortsnetz

Funktion Name Telefon E-Mail
Abteilungsleiter Timo Fuß 07131 56-2516 t.fuß@hnvg.de
Teamleiter Thomas Schumacher 07131 56-3596 t.schumacher@hnvg.de

Abteilung Betrieb und Instandhaltung

Funktion Name Telefon E-Mail
Abteilungsleiter Marcel Rothenburger 07131 56-2517 m.rothenburger@hnvg.de
Teamleiter Netze Gas und Wasser Markus Stutz 07131 56-3571 m.stutz@hnvg.de
Teamleiter Anlagen Gas Dietmar Münter 07131 56-4640 d.muenter@hnvg.de
Teamleiter Anlagen Wasser
(Wassergewinnung, -aufbereitung, und
 -speicherung)

Heiko Frank 07131 56-3578 h.frank@hnvg.de

Teamleiter Anlagen und Netze Wärme Timo Römmele 07131 56-4091 t.roemmele@hnvg.de

Abteilung Technische Dienste

Funktion Name Telefon E-Mail
Abteilungsleiter Rüdiger Doll 07131 56-2596 r.doll@hnvg.de
Teamleiter Messstellenbetrieb Jan Ruchser 07131 56-3915 j.ruchser@hnvg.de

Kundencenter (Servicenummer) 07131 56-4248
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